
세 입 예 산 사 업 명 세 서

원15,200,000

600,000

원857,054,670

원1,000,000

년도 본예산 자활및생활안정기금특별회계2022

장: 세외수입200 
관: 경상적세외수입210 
항: 이자수입216 단위 천원( : )

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 873,854 946,427 72,573△

세외수입200 15,800 3,360 12,440

경상적세외수입210 15,800 3,360 12,440

이자수입216 15,800 3,360 12,440

공공예금이자수입216-01 15,200 3,360 11,840

주민복지과 < > 15,200 3,360 11,840

공공예금 이자수입  ○ 15,200

융자금회수이자수입216-02 600 0 600

주민복지과 < > 600 0 600

융자금 이자수입  ○ 600

보전수입등및내부거래700 858,054 943,067 85,013△

보전수입등710 858,054 943,067 85,013△

잉여금711 857,054 938,067 81,013△

순세계잉여금711-01 857,054 938,067 81,013△

주민복지과 < > 857,054 938,067 81,013△

순세계잉여금  ○ 857,054

융자금원금수입713 1,000 5,000 4,000△

민간융자금회수수입713-01 1,000 5,000 4,000△

주민복지과 < > 1,000 5,000 4,000△

융자금 회수수입  ○ 1,000
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

원57,442,000

원12,800,000

원77,930,000

원14,360,000

원3,200,000

원19,483,000

원508,876,000

년도 본예산 의료급여기금특별회계2022

장: 보조금500 
관: 국고보조금등510 
항: 국고보조금등511 단위 천원( : )

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 694,091 693,938 153

보조금500 185,215 198,506 13,291△

국고보조금등510 148,172 158,405 10,233△

국고보조금등511 148,172 158,405 10,233△

국고보조금511-01 148,172 158,405 10,233△

주민복지과 < > 148,172 158,405 10,233△

보건복지부 소관  ○ 148,172

의료급여 사례관리사업비    0 57,442

의료급여 행정경비    0 12,800

의료급여 현금급여비    0 77,930

시ㆍ도비보조금등520 37,043 40,101 3,058△

시ㆍ도비보조금등521 37,043 40,101 3,058△

시ㆍ도비보조금등521-01 37,043 40,101 3,058△

주민복지과 < > 37,043 40,101 3,058△

국고보조사업  ○ 37,043

보건복지부 소관    0 37,043

의료급여 사례관리사업비      ｏ 14,360

의료급여 행정경비      ｏ 3,200

의료급여 현금급여비      ｏ 19,483

보전수입등및내부거래700 508,876 486,301 22,575

내부거래720 508,876 486,301 22,575

전입금721 508,876 486,301 22,575

기타회계전입금721-03 508,876 486,301 22,575

주민복지과 < > 508,876 486,301 22,575

일반회계 전입금  ○ 508,876
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